



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMMEN ERRITSØ MØLLEBANKE 11 APS

ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2019

Martin Krogh

CVR-NR. 35 14 36 53

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Erritsø Møllebanke 11 ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 14 36 53 Stiftet: 18. marts 2013 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Krogh
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 313 tkr. for året samt en egenkapital på 3.623 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.033.633	753
Af- og nedskrivninger.....		-394.796	-361
DRIFTSRESULTAT		638.837	392
Andre finansielle indtægter.....	1	4.948	4
Andre finansielle omkostninger.....	2	-240.486	-361
RESULTAT FØR SKAT		403.299	35
Skat af årets resultat.....	3	-90.203	-9
ÅRETS RESULTAT		313.096	26
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		313.096	26
I ALT		313.096	26

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Grunde og bygninger.....		14.116.722	14.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.500	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	14.157.222	14.225
ANLÆGSAKTIVER.....		14.157.222	14.225
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		496.964	168
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		610.460	0
Periodeafgrænsningsposter.....		10.930	11
Tilgodehavender.....		1.118.354	179
Likvide beholdninger.....		145.548	125
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.263.902	304
AKTIVER.....		15.421.124	14.529
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for opskrivninger.....		2.182.456	2.250
Overført resultat.....		940.665	560
EGENKAPITAL.....	5	3.623.121	3.310
Hensættelse til udskudt skat.....		1.067.935	983
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.067.935	983
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.129.949	7.539
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.129.949	7.539
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	420.000	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.000	22
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.129.595	1.573
Selskabsskat.....		12.116	0
Anden gæld.....		1.026.408	677
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.600.119	2.697
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.730.068	10.236
PASSIVER.....		15.421.124	14.529
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.948	4		
	4.948	4		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	63.663	58		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	176.823	303		
	240.486	361		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	12.116	0		
Regulering af udskudt skat.....	78.087	9		
	90.203	9		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018.....	12.574.419	0		
Tilgang.....	270.241	45.000		
Kostpris 31. december 2018.....	12.844.660	45.000		
Opskrivninger 1. januar 2018.....	2.884.557	0		
Opskrivninger 31. december 2018.....	2.884.557	0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	1.233.576	0		
Årets afskrivninger.....	378.919	4.500		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	1.612.495	4.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	14.116.722	40.500		
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	11.318.701			
Egenkapital			5	
	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	2.249.954	560.071	3.310.025
Overførsel til/fra andre poster.....		-67.498	67.498	
Forslag til resultatdisponering.....			313.096	313.096
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	2.182.456	940.665	3.623.121

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter....	7.660.651	420.000	5.566.650	8.081.471	425.000
Låneomkostninger.....	-110.702	5	0	-117.311	0
	7.549.949	420.005	5.566.650	7.964.160	425.000

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 3.100 tkr. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 233 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. Krogh Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 7.661 tkr. er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.117 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 12.940 tkr., der giver pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på 14.117 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

Medarbejderforhold

9

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

Kun direktør ansat der ikke modtager vederlag.
